[image: Brasão]
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
	PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 002/2017
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE UM  (01) PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

 	O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS torna público para conhecimento dos interessados que estão abertas as inscrições ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação Emergencial de 01 (UM) PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL, com carga horária de 25h semanais Manhã e 25h Semanais Tarde. As inscrições serão realizadas no período de 23 a 29 de março de 2017, nas Dependências da Secretaria de educação da Prefeitura de Paulo Bento. Maiores informações pelo telefone 54 3613 0075 ou pelo endereço eletrônico www.paulobento.rs.gov.br.

Paulo Bento/RS, 22 de março de 2017.

PEDRO LORENZI
Prefeito
image1.jpeg